

Název stavby

Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany

Objednatel

ČR-SPŮ

Projektant

Zhotovitel

Kateřina Teplá

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

20. 8. 2025

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Naloučany

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	596 084,50	8	Práce přesčas	0,00	13		0,00
2		Montáž	779 866,68	9	Bez pevné podl.	0,00	14		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	38 480,00
7	ZRN (ř.		1 375 951,18	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	38 480,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D

Celkem bez DPH

1 414 431,18

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 414 431,18	297 030,55

Cena s DPH

1 711 461,73

E

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Zpracováno systémem KROS 4

Strana 1 z 1

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany

Objednatel: ČR-SPÚ
Zhotovitel: Kateřina Teplá
Místo: Naloučany

Zpracoval:
Datum: 20. 8. 2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
24-05	Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany	1 414 431,18	0,00	297 030,55	1 711 461,73	0,00	1 375 951,18	0,00	38 480,00	0,00
1	Výsadba LBK1 v k. ú. Naloučany	1 414 431,18	0,00	297 030,55	1 711 461,73	0,00	1 375 951,18	0,00	38 480,00	0,00
1-1	LBK1 1.rok následná péče	100 311,20	0,00	21 065,35	121 376,55	0,00	100 311,20	0,00	0,00	0,00
1-2	LBK1 2.rok následná péče	100 311,20	0,00	21 065,35	121 376,55	0,00	100 311,20	0,00	0,00	0,00
1-3	LBK1 3.rok následná péče	100 311,20	0,00	21 065,35	121 376,55	0,00	100 311,20	0,00	0,00	0,00
Celkem		1414431,18	0,00	297030,55	1711461,73	0,00	1375951,18	0,00	38480,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany
Objekt: Výsadba LBK1 v k. ú. Naloučany

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Kateřina Teplá
Místo: Naloučany

Zpracoval:
Datum: 20. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				529 693,30	545 324,28	1 075 017,58		60,374
1			Příprava půdy				84 364,00	54 072,50	138 436,50		0,062
1	R	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, travníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27 034,000	0,50	0,00	13 517,00	13 517,00	0,000	0,000
13517 * 2					27 034,000						
plocha pozemku, 2x postřikem											
2		25234001	herbucid totální systémový neselektivní	litr	8,110	400,00	3 244,00	0,00	3 244,00	0,001	0,008
27034 * 0,0003 "použití postřiku 0,0003 litrů = 1m2"					8,110						
3	R	183551113	Úprava zemědělské půdy - orba první hl. do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	1,352	5 000,00	0,00	6 760,00	6 760,00	0,000	0,000
13517 / 10000 "plocha pozemku v m2, převod na ha"					1,352						
4	R	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13 517,000	0,50	0,00	6 758,50	6 758,50	0,000	0,000
13517					13 517,000						
5	R	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13 517,000	0,50	0,00	6 758,50	6 758,50	0,000	0,000
6	R	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13 517,000	0,50	0,00	6 758,50	6 758,50	0,000	0,000
7	R	180451111	Setí zemědělských kultur na plochách do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	1,352	10 000,00	0,00	13 520,00	13 520,00	0,000	0,000
13517 * 0,0001 "plocha pozemku v m2, převod na ha"					1,352						
8		RM00572472	osivo směs travní krajinná louka travinobylinná	kg	54,080	1 500,00	81 120,00	0,00	81 120,00	0,001	0,054
1,352 * 40 "travní semeno (4g travního osiva na 1m2) (40kg osiva na 1ha)"					54,080						
Krajinná louka travinobylinná směs Složení:											
Trávy 85%: Ovsík vyvýšený5%, Svehřep vzpřímený8%, Kostřava											
Lipnice luční17%, Psineček obecný2%, Trojštět žlutavý7%											
Byliny 10%: Řepík lékařský0,1%, Řebříček obecný 0,2%, Bukvice											
Hvozdiček kartouzek1,1%, Tužebník obecný 0,1%, Svízel bílý0,5%,											
Máček srstnatý0,4%, Kopretina bílá1,7%, Jitrocel kopinatý0,1%,											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany
Objekt: Výsadba LBK1 v k. ú. Naloučany

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Kateřina Teplá
Místo: Naloučany

Zpracoval:
Datum: 20. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Šalvěj luční 0,3%, Šalvěj přeslenitá0,6%, Krvavec menší0,8% Jeteloviny 5%: Úročník bolhoj1,3%, Štírovník růžkatý1,5%,											
2		Oplocení					0,00	287 040,00	287 040,00	1,755	
9	R	R348951251	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s drátěným pletivem	m	1 684,000	160,00	0,00	269 440,00	269 440,00	0,001	1,701
1684					1 684,000						
Oplocení lesních kultur, výška 1,5 m s drátěným pletivem, vč.											
10	R	R348952172	Vjezdové brany, dvoukřídlé, výška 1,5 m - vrata z plotových tyček s drátěným pletivem, vč. materiálu (dvoukřídlé brány - 4 bm šířka)	bm	44,000	400,00	0,00	17 600,00	17 600,00	0,001	0,054
11 * 4 " dvoukřídlá vjezdové brány "					44,000						
3		Výsadba					290 409,30	204 211,78	494 621,08	58,557	
11	R	184211311	Jamková výsadba sazenic sklon terénu do 1:5 s kopáním jamky 25 x 25 cm ve stupni zabuřnění 0 v zemině 1 a 2	kus	2 889,000	20,00	0,00	57 780,00	57 780,00	0,000	0,000
984 + 1905					2 889,000						
poloodrostek 51-120 cm , sazenice 30-60 cm,											
12	R	184215112	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	984,000	40,00	0,00	39 360,00	39 360,00	0,000	0,049
984					984,000						
ukotvení poloodrostku											
13		R60591251	kůly k upevnění dřeviny, délka 1,5- 2m + úvazek, (1strom - poloodrostek - 1 kůl)	ks	984,000	55,00	54 120,00	0,00	54 120,00	0,000	0,000
14	R	184813113	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří ovázání papírem	kus	984,000	10,00	0,00	9 840,00	9 840,00	0,000	0,000
984					984,000						
1strom - poloodrostek - 1 chránička											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany
Objekt: Výsadba LBK1 v k. ú. Naloučany

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Kateřina Teplá
Místo: Naloučany

Zpracoval:
Datum: 20. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
15		RM184813113	individuální ochrana dřevin - plastová tubusová ochrana listnatých dřevin čtvercového průřezu (10 x 10 cm) , vyrobená ze speciální pórovité fólie PP Tekpol, která je odolná vůči UV záření, výška 120 cm (pro poloodrostek)	ks	984,000	20,00	19 680,00	0,00	19 680,00	0,000	0,000
			984 "poloodrostky"		984,000						
16		25111112	hnojivo NPK	kg	57,780	170,00	9 822,60	0,00	9 822,60	0,001	0,058
			hnojivo NPK - vícesložkové hnojivo - tableta – (1 rostlina 2 ks) (984 + 1905) * 2 * 0,01 " (ks dřevin) * počet tablet / 1ks dřeviny * 0,01 => jedna tableta 10g = 0,01kg"		57,780						
17		10390001	hnojivo aerifikující + sorpce vody + biopreparát obsahující živné látky organického původu a biouhel	kg	90,281	300,00	27 084,30	0,00	27 084,30	0,001	0,090
			2 * (984 + 1905) * (0,25 * 0,25 * 0,25)) 2kg x (ks dřevin => (poloodrostky + sazenice) * m3 objem substrátu		90,281						
18	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 918,000	30,00	0,00	87 540,00	87 540,00	0,000	0,000
			2918 " linie m2 "		2 918,000						
19		10391100	kůra mulčovací VL	m3	291,800	600,00	175 080,00	0,00	175 080,00	0,200	58,360
			(2918) * 0,1 " linie m2 * 10cm "		291,800						
20	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	2 889,000	2,00	0,00	5 778,00	5 778,00	0,000	0,000
			(984 + 1905) "poloodrostek + sazenice "		2 889,000						
21		RM184813111	repeletní přípravek proti škodám způs. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	11,556	400,00	4 622,40	0,00	4 622,40	0,000	0,000
			(984 + 1905) / 250 "(poloodrostek + sazenice) "		11,556						
22	R	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	8,730	250,00	0,00	2 182,50	2 182,50	0,000	0,000
			((5*984) + (2*1905))/1000 (ks poloodrostků x 5 l za 1 týden) + (keřů x 2 l za 1 týden) / přepočet		8,730						
23	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8,730	30,00	0,00	261,90	261,90	0,000	0,000
			8,73		8,730						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany
Objekt: Výsadba LBK1 v k. ú. Naloučany

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Kateřina Teplá
Místo: Naloučany

Zpracoval:
Datum: 20. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
24	R	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	8,730	30,00	0,00	261,90	261,90	0,000	0,000
"+ 1 km" 1 * 8,73					8,730						
25	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	60,374	20,00	0,00	1 207,48	1 207,48	0,000	0,000
4 Rostlinný materiál							154 920,00	0,00	154 920,00	0,000	
4.2 Poloodrostky							78 720,00	0,00	78 720,00	0,000	
26		POL1.1	Acer platanoides - javor mléč, poloodrostek vel:51 do 120	ks	130,000	80,00	10 400,00	0,00	10 400,00	0,000	0,000
27		POL2.1	Acer pseudoplatanus - javor klen, poloodrostek vel:51 do 120	ks	65,000	80,00	5 200,00	0,00	5 200,00	0,000	0,000
28		POL3.1	Betula pendula - bříza bělokorá, poloodrostek vel:51 do 120	ks	60,000	80,00	4 800,00	0,00	4 800,00	0,000	0,000
29		POL4.1	Carpinus betulus - habr obecný, poloodrostek vel:51 do 120	ks	148,000	80,00	11 840,00	0,00	11 840,00	0,000	0,000
30		POL5.1	Crataegus laevigata - hloh obecný, poloodrostek vel:51 do 120	ks	60,000	80,00	4 800,00	0,00	4 800,00	0,000	0,000
31		POL6.1	Fagus silvatica - buk lesní, poloodrostek vel:51 do 120	ks	205,000	80,00	16 400,00	0,00	16 400,00	0,000	0,000
32		POL7.1	Quercus petraea - dub zimní, poloodrostek vel:51 do 120	ks	38,000	80,00	3 040,00	0,00	3 040,00	0,000	0,000
33		POL8.1	Tilia cordata - lípa malolistá, poloodrostek vel:51 do 120	ks	278,000	80,00	22 240,00	0,00	22 240,00	0,000	0,000
4.3 Sazenice							76 200,00	0,00	76 200,00	0,000	
34		SAZ1.1	Crataegus monogyna - hloh jednosemenný, sazenice, vel:30-60	ks	205,000	40,00	8 200,00	0,00	8 200,00	0,000	0,000
35		SAZ2.1	Euonymus europaeus - brslen evropský, sazenice, vel:30-60	ks	150,000	40,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,000	0,000
36		SAZ3.1	Lonicera xylosteum - zimolez obecný, sazenice, vel:30-60	ks	520,000	40,00	20 800,00	0,00	20 800,00	0,000	0,000
37		SAZ4.1	Prunus spinosa - trnka obecná, sazenice, vel:30-60	ks	60,000	40,00	2 400,00	0,00	2 400,00	0,000	0,000
38		SAZ5.1	Rosa canina - růže šípková, sazenice, vel:30-60	ks	150,000	40,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,000	0,000
39		SAZ6.1	Sambucus racemosa - bez hroznatý, sazenice, vel:30-60	ks	410,000	40,00	16 400,00	0,00	16 400,00	0,000	0,000
40		SAZ7.1	Swida sanguinea - svída krvavá, sazenice, vel:30-60	ks	150,000	40,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,000	0,000
41		SAZ8.1	Viburnum opulus - kalina obecná, sazenice, vel:30-60	ks	260,000	40,00	10 400,00	0,00	10 400,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany
Objekt: Výsadba LBK1 v k. ú. Naloučany

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Kateřina Teplá
Místo: Naloučany

Zpracoval:
Datum: 20. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					0,00	38 480,00	38 480,00		0,000
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					0,00	35 480,00	35 480,00		0,000
42	R	012002000	Zeměměřičské práce	bm	1 748,000	10,00	0,00	17 480,00	17 480,00	0,000	0,000
1748 "Zaměření před stavbou, vytyčení stavby, vytyčení lomových bodů parcel "					1 748,000						
43	R	011303000	Archeologická činnost	soubor	1,000	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,000	0,000
44	R	R119005111	Vytyčení výsadeb	soubor	1,000	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,000	0,000
VRN3		Zařízení staveniště					0,00	3 000,00	3 000,00		0,000
45	R	034503000	Informační tabule na staveništi	ks...	1,000	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,000	0,000
Celkem							529 693,30	583 804,28	1 113 497,58		60,374

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany

Objekt: Výsadba LBK1 v k. ú. Naloučany

Část: LBK1 1.rok následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Naloučany

Zpracoval:

Datum: 20. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				22 130,40	78 180,80	100 311,20		5,836
1			Následná péče v 1.roce - LBK1 v k. ú. Naloučany				22 130,40	78 180,80	100 311,20		5,836
1	R	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	31 797,000	0,80	0,00	25 437,60	25 437,60	0,000	0,000
(13517 - 2918)*3 "(celková plocha setí - mulče) * 3 "					31 797,000						
pokosení trávníku - 3 x ročně											
2	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	291,800	30,00	0,00	8 754,00	8 754,00	0,000	0,000
(2918) * 0,1					291,800						
doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10											
3		10391100	kůra mulčovací VL	m3	29,180	600,00	17 508,00	0,00	17 508,00	0,200	5,836
291,80 * 0,1 "(tl. do 0,1 m /m2)"					29,180						
4	R	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ar	58,360	200,00	0,00	11 672,00	11 672,00	0,000	0,000
((2918) * 0,01)*2					58,360						
celoplošně (2x ročně) - ruční ožínání , plocha mulče ((linie m2) x2											
5	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	2 889,000	2,00	0,00	5 778,00	5 778,00	0,000	0,000
984 + 1905					2 889,000						
poloodrostek 51-120 cm , sazenice 30-60 cm											
6		RM184813111	repeletní přípravek proti škodám zpūs. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	11,556	400,00	4 622,40	0,00	4 622,40	0,000	0,000
2889 / 250					11,556						
7	R	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	139,680	150,00	0,00	20 952,00	20 952,00	0,000	0,000
((5*984) + (2*1905)) / 1000 * 16					139,680						
(ks poloodrostků x 5 l za 1 týden) + (keřů x 2 l za 1 týden) / přepočet											
Zalití rostlin vodou bodově k rostlinám (1m3 = 1000 litrů) , vč.vody,											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany

Objekt: Výsadba LBK1 v k. ú. Naloučany

Část: LBK1 1.rok následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Naloučany

Zpracoval:

Datum: 20. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	139,680	20,00	0,00	2 793,60	2 793,60	0,000	0,000
9	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	139,680	20,00	0,00	2 793,60	2 793,60	0,000	0,000
"+ 1 km" (1 * 139,68)					139,680						
Celkem							22 130,40	78 180,80	100 311,20		5,836

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany
 Objekt: Výsadba LBK1 v k. ú. Naloučany
 Část: LBK1 2.rok následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad
 Zhotovitel: Kateřina Teplá
 Místo: Naloučany

Zpracoval:
 Datum: 20. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				22 130,40	78 180,80	100 311,20		5,836
1			Následná péče v 2.roce - LBK1 v k. ú. Naloučany				22 130,40	78 180,80	100 311,20		5,836
1	R	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	31 797,000	0,80	0,00	25 437,60	25 437,60	0,000	0,000
			(13517 - 2918)*3 "(celková plocha setí - mulče) * 3 "		31 797,000						
			pokosení trávníku - 3 x ročně								
2	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	291,800	30,00	0,00	8 754,00	8 754,00	0,000	0,000
			2918 * 0,1		291,800						
			doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10								
3		10391100	kůra mulčovací VL	m3	29,180	600,00	17 508,00	0,00	17 508,00	0,200	5,836
			291,80 * 0,1		29,180						
			(tl. do 0,1 m /m2)								
4	R	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ar	58,360	200,00	0,00	11 672,00	11 672,00	0,000	0,000
			((2918) * 0,01)*2		58,360						
			celoplošně (2x ročně) - ruční ožínání , plocha mulče ((linie m2) x2								
5	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	2 889,000	2,00	0,00	5 778,00	5 778,00	0,000	0,000
			984 + 1905		2 889,000						
			poloodrostek 51-120 cm , sazenice 30-60 cm								
6		RM184813111	repeletní přípravek proti škodám zpūs. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	11,556	400,00	4 622,40	0,00	4 622,40	0,000	0,000
			2889 / 250		11,556						
7	R	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	139,680	150,00	0,00	20 952,00	20 952,00	0,000	0,000
			((5*984) + (2*1905)) / 1000 * 16		139,680						
			(ks poloodrostků x 5 l za 1 týden) + (keřů x 2 l za 1 týden) / přepočet								

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany

Objekt: Výsadba LBK1 v k. ú. Naloučany

Část: LBK1 2.rok následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Naloučany

Zpracoval:

Datum: 20. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Zaliti rostlin vodou bodově k rostlinám (1m3 = 1000 litrů) , vč.vody,											
8	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	139,680	20,00	0,00	2 793,60	2 793,60	0,000	0,000
9	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	139,680	20,00	0,00	2 793,60	2 793,60	0,000	0,000
"+ 1 km" (1 * 139,68)					139,680						

Celkem

22 130,4078 180,80100 311,205,836

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany

Objekt: Výsadba LBK1 v k. ú. Naloučany

Část: LBK1 3.rok následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Naloučany

Zpracoval:

Datum: 20. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV					22 130,40	78 180,80	100 311,20	5,836	
1		Následná péče v 3.roce - LBK1 v k. ú. Naloučany					22 130,40	78 180,80	100 311,20	5,836	
1	R	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	31 797,000	0,80	0,00	25 437,60	25 437,60	0,000	0,000
(13517 - 2918) * 3 "(celková plocha setí - mulč) * 3 "					31 797,000						
pokosení trávníku - 3 x ročně											
2	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	291,800	30,00	0,00	8 754,00	8 754,00	0,000	0,000
(2918) * 0,1					291,800						
doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10											
3		10391100	kůra mulčovací VL	m3	29,180	600,00	17 508,00	0,00	17 508,00	0,200	5,836
291,80 * 0,1					29,180						
(tl. do 0,1 m /m2)											
4	R	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ar	58,360	200,00	0,00	11 672,00	11 672,00	0,000	0,000
((2918) * 0,01)*2					58,360						
celoplošně (2x ročně) - ruční ožínání , plocha mulče ((linie m2) x2											
5	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	2 889,000	2,00	0,00	5 778,00	5 778,00	0,000	0,000
984 + 1905					2 889,000						
poloodrostek 51-120 cm , sazenice 30-60 cm											
6		RM184813111	repeletní přípravek proti škodám způs. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	11,556	400,00	4 622,40	0,00	4 622,40	0,000	0,000
2889 / 250					11,556						
7	R	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	139,680	150,00	0,00	20 952,00	20 952,00	0,000	0,000
((5*984) + (2*1905)) / 1000 * 16					139,680						
(ks poloodrostků x 5 l za 1 týden) + (keřů x 2 l za 1 týden) / přepočet											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany

Objekt: Výsadba LBK1 v k. ú. Naloučany

Část: LBK1 3.rok následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Naloučany

Zpracoval:

Datum: 20. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Zalití rostlin vodou bodově k rostlinám (1m3 = 1000 litrů) , vč.vody,											
8	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	139,680	20,00	0,00	2 793,60	2 793,60	0,000	0,000
9	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	139,680	20,00	0,00	2 793,60	2 793,60	0,000	0,000
"+ 1 km" (1 * 139,68)					139,680						

Celkem

22 130,4078 180,80100 311,205,836